
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.

5
12
4

23
60
91
54
85
37

Name

Andreas Peter
Kevin Ummel
Jürg Schumacher
Mirco Schrepfer
Werner Eichenberger
Bryan Laudenberg
Alessio Barone
Kai Traub
Janic Vonwyl

Klasse
Master

Club

Master

Master

Master

Junior

Junior

Junior

Junior

Beste Zeit.

40.263
40.380
40.560
40.735
41.523
41.654
41.820
42.201
43.995

Diff.

-
+0.117
+0.297
+0.472
+1.260
+1.391
+1.557
+1.938
+3.732

In Runde

8
8
5
7
6
9
6
7
9

Zweite Runde

6
7
6
9
5

10
5
6
6

Zweitbester

40.452
40.523
40.645
40.783
41.590
41.768
41.827
42.366
44.119

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 2
Zeitfahren

Zeitfahren RM Junior/Club/Master

Qualifikation (13 Runden)

Wohlen 0.825 Km

10.06.2019 09:45
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

St.Nr.
5
4

12
23
60
91
54
11
85

Name
Andreas Peter
Jürg Schumacher
Kevin Ummel
Mirco Schrepfer
Werner Eichenberger
Bryan Laudenberg
Alessio Barone
Janic Vonwyl
Kai Traub

Chassis
Birel
BRM
Birel
CRG
MS-Kart
Tony Nordix
intrepid
CRG
CRG

Club
www.tkcl.ch , Spirit-Karting
KCO
BIRELART TEAM

S-Kart RacingTeam
------
KCFL
KCO
KCO

Runden
18
18
18
18
18
18
18
16

1

Diff.
-

+5.748
+6.231
+7.025

+20.600
+30.546
+34.570

2 Runden
17 Runden

Gesamtzeit
12:11.689
12:17.437
12:17.920
12:18.714
12:32.289
12:42.235
12:46.259
12:36.105

36.302

Beste Zeit.
40.537
40.783
40.905
40.812
41.496
42.173
42.161
43.935

-.---

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 2
1. Lauf

1. Lauf RM Junior/Club/Master

Rennen (18 Runden)

Wohlen 0.825 Km

10.06.2019 10:35

Vorsprung

+5.748

Durchschn.Geschw.

73.064

Beste Rundenzeit

40.537

Beste Geschw.

73.266

Beste Runde von

[5] Andreas Peter

Gedruckt: 10.06.2019 10:52:45
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
5
4

12
23
60
91
54
11

Name
Andreas Peter
Jürg Schumacher
Kevin Ummel
Mirco Schrepfer
Werner Eichenberger
Bryan Laudenberg
Alessio Barone
Janic Vonwyl

Chassis
Birel
BRM
Birel
CRG
MS-Kart
Tony Nordix
intrepid
CRG

Club
www.tkcl.ch , Spirit-Karting
KCO
BIRELART TEAM

S-Kart RacingTeam
------
KCFL
KCO

Runden
18
18
18
18
18
18
18
16

Diff.
-

+3.012
+6.985

+10.605
+18.320
+24.841
+30.501

2 Runden

Gesamtzeit
12:30.697
12:33.709
12:37.682
12:41.302
12:49.017
12:55.538
13:01.198
12:36.312

Beste Zeit.
40.776
40.958
41.087
41.205
41.727
42.322
42.587
44.873

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 2
2. Lauf

2. Lauf RM Junior/Club/Master

Rennen (18 Runden)

Wohlen 0.825 Km

10.06.2019 13:00

Vorsprung

+3.012

Durchschn.Geschw.

71.214

Beste Rundenzeit

40.776

Beste Geschw.

72.837

Beste Runde von

[5] Andreas Peter

Gedruckt: 10.06.2019 13:11:46

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle

Rennleiter: Franco
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
5

54
12
4

91
11
60
23

Name
Andreas Peter
Alessio Barone
Kevin Ummel
Jürg Schumacher
Bryan Laudenberg
Janic Vonwyl
Werner Eichenberger
Mirco Schrepfer

Chassis
Birel
intrepid
Birel
BRM
Tony Nordix
CRG
MS-Kart
CRG

Club
www.tkcl.ch , Spirit-Karting
KCFL
BIRELART TEAM
KCO
------
KCO
S-Kart RacingTeam

Runden
26
26
26
26
26
25
25

3

Diff.
-

+1.282
+15.282
+22.425
+46.796
1 Runde
+35.042

23 Runden

Gesamtzeit
22:53.097
22:54.379
23:08.379
23:15.522
23:39.893
23:24.999
24:00.041
2:00.744

Beste Zeit.
54.120
54.042
54.653
54.375
54.917
55.982
56.278
57.986

Bemerkung

Verwarung

Nach Runden sortiertRMC 2
Final

Final RM Junior/Club/Master

Rennen (26 Runden)

Wohlen 0.825 Km

10.06.2019 14:26

Vorsprung

+1.282

Durchschn.Geschw.

56.238

Beste Rundenzeit

54.042

Beste Geschw.

54.957

Beste Runde von

[54] Alessio Barone
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